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Otyer
O pe3yIpTaTax AeATEIbHOCTH MYHUUUIIAILHOTO OO IKETHOTO YUPEKICHMS
U 00 HUCIIONB30BAHUY 3aKPETIEHHOT0 38 HUM MyHHUHUIIATEHOTO HMYIIECTBA

3a 2022 roj -
[ToTHOe HanMeHOBAHKE MYHHUIHNATEHOTO MYHHIUNANBHOE OI0DKETHOE YUpeKIeHHe ropoaa
OrOILKETHOTO yupeskaenns Kamnnwnarpana cioprisnas mxona No 9 o 6acket6omry
VI nenTuduKanioHbI HOMEp HATOrOIIATEBIIIKA (UHH) 3906068282
Ko nprunne! mocranoBky na yuet yupexaenus (KITIT) 390601001
Hammenosanue oprasa, ocyImecTRIsIOmEro Komurer no conmansHoOM monutuke aIMHUHUCTPALNN

(bYHKIMH 1 OTHOMOTHS ype TuTens roponckoro okpyra «I'opon Kamuuusarpam



1.1. McuepnpiBaromuii nepedens BHLOB JeSTENBHOCTH, KOTOPBIE GFOKETHOR YYPEXICHUE BII

Paznen 1. O6mue cBexenns 06 yapesxaennn

paBe€ OCYIIECTBIIATEL B COOTBETCTBUH C YUPEOUTCIIEHBIMU

JIOKYMEHTaMHU
Neri/nm HawmenoBanue Buaa nearensHOCTH
1 2
OcCHOBHBIE BUIBI JEATEIHHOCTH
1 7 HeATenpHOCTE B 0011aCTH CIIOpTA IpoYast
VHble BHIBI NESATENBHOCTH, HE ABILTIOIIMECS OCHOBHBIMHE
1 OO6pasoBaHue NOMOIHUTENEHOE NeTell 1 B3pOCHBIX
2 JlesATeN HOCTD CIOPTHBHEIX 0OHEKTOB

H.N.Inoﬁwﬁmomw Pa3pelIuTEIbHBIX JOKYMEHTOB, HA OCHOBAHUHA KOTOPBIX @mONCNOHmOO YHPCXKIACHUEC OCYIICCTBIISIET CBOIO ACIATEILHOCTD AOWNNOHQHWOHWO
0 ﬂoo%hmﬁoﬁw@mmom PECTHCTPAllN YUPSIKACHUS, JIULCH3NNT A APYTHE Pa3spCIIUTEILHEBIC MOHA%Z@EHWO

Ne i/ HauMmenoBanue qoKyMeHTa Howmep JlaTa BeIgaum Cpox neiicTeus
JTOKYMEHTA

1 2 3 4 5

1 Ycras - 22.12.2015 -
CBHIETENBCTBO 0 TOCYIAPCTBEHHOMN PErHCTpalliy IpaBa Ha 41a8022e000600 | 19 okrsi6ps 2017

2 OeccpouHo
OIICPATHBHOE YIIPaBIICHUE 00307a r.

3 Brimucka u3 peectpa JIMIEH3HH Ha OCYLIECTBICHAE obpazoBarensHON TI0-1890 20.03.2020 IeffoTByer

ACATCIIBHOCTH




1.3. Ilepeuens ycmyr (paGoT), KOTOpBIE OKa3BIBAKOTCS NOTPEOHTENAM 3a IUTATy B CIIydasX, MPeIyCMOTPCHHBIX HOPMATUBHEIMU TIPABOBLIMH
(IpaBOBBIMH) aKTaMHU

Ne ni/m _ Haumenoparue ycnyru (pa6ots) Kateropus PeKBH3HTEI HODMATHBHEIX IPABOBBIX |

moTpeduTenei (TTpaBOBEIX) aKTOB
_ yciyru (paboTer)
1 2 3 4 |

1.4. Owohwmﬂm O YHUCIIECHHOCTH ﬁN@OHESNOW QHOMHMAonOHO YUPEKIOACHUSA B COOTBETCTBHHU C YTBEPKICHHBIM IIITATHHIM paCIuCaHueM B OTYETHOM roay:

Ha Havano roga —15.75
Ha KoHen roga -13.75

1.5. Cemenus o haxTudaecKoil YUCIEHHOCTH U KBaTHQUKaNK pabOTHUKOB OHOKETHOTO YIPEXKICHUS B OTIETHOM TOIy:

Ne | Keanmudukarnus pabotaukos _ DakTHIecKas IUCTECHHOCTh PAOOTHHKOB YIAPEKICHHS, T,

n/m | _ Ha HaJaJ0 OTYETHOrO roja Ha KOHEN OTYETHOT'O roJa
I 2 3 3

1 | Bercmas kareropus 5 5

2 | Ilepsas KaTeropms

3 | 6e3 kareropuu

1.6. Cpennss 3apaboTHas 1aTa PabOTHUKOB GHOTKETHOIO YUpexIeHns B Mecsan— 43 323.00 pyo6.
B TOM YHCIIE:

pykoBomuTei - 72442,00 pyo6.

3aMeCTHTeNeH pykosoauTent - 48379,00 py6.

cnernuamucTos - 38813,00 py6.
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2.1. Ceenenns 06 M3MEHEHUH (yBEIMUCHAH, YMEHBINEHUH) CTONMOCTH He()HHAHCOBEIX AKTHBOB

Ne HawmmenoBanme nokasaresis Ha magano oteernoro rona, | Ha komer oTgeTHOrO Toza, Wzmenenue, %

/1 pyo. pyo. (rp-4 —p.3) / rp.3 x 100
1 9 3 4 5
1 | bamarcopast cTouMOCTh He(pHUHAHCOBEIX aKTHBOB 6230 379,25 6362 079,23 2

2 | Octaro4Hast CTOUMOCTE He)MHAHCOBBIX AKTHBOR L2 200550 4624 374,14 6,0

2.2. Obmas cymMMa BBICTaBIEHHBIX TPEOOBAHHIT B BO3MEIICHIE yiepba no HegocTayaMm B XHINEHHUSM MaTepUAThbHBIX IEHHOCTEH, HEHEKHBIX CPEJICTB,

a TAKXKC OT OpYH MaTepHalbHBIX I[EHHOCTEH -

- pyo.

2.3. Cpenenns 06 M3MeHeHNH (yBeTMUeHHH, YMEHbIICHNN) JEOUTOPCKON U KPEAUTOPCKOH 3a0JDKEHHOCTE  GIOIKETHOrO YUPEXkKICHHS B paspese
TIOCTYIIICHHUH (BBILIAT), IPENYCMOTPEHHBIX IUIAHOM (PHHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM NesSTebHOCTH yIpexIeHUs

Ne o/ HaumenoBaHve rokazaTes Ha nagaino Ha xoHen oTgeTHOrO roga Hsmenenue, % IprarsE! 06pazoranms
OTYETHOIO Bcero, pyo6. B TOM 49HCTE: (rp.4 —rp.3)/1p.3 x TIPOCPOYEHHOH
roja, pyo. IPOCpPOYEHHAS aeduTopckas 100 KpeAATOPCKO
KpeIUTOpCKasd 38/I0IDKEHHOCTB, 33/I0JKCHHOCTH H
3aJI0JKEHHOCTb, HepeanbHas K AeOuTOpCKOi
pyo. B3BICKAHUIO, PYO. 3aJI0JDKEHHOCTH, HEpealbHOM
K B3BICKAHHIO
1 2 3 4 5 6 7 8
1 HebGuTopckas 3a0IKEHHOCTS, 18 11726044 | 19253 906.44 X 6,0 }
BCEro: ’
B TOM UHCJIE:
o JOXOoJaM 18 098 385,64 19 227 129,77 6,0 -
X
B TOM YHCIE: 18 874,80 26 796,67 42 -
BhIILNAaTaM
X
5 Kpenutopckas 3a10/keHHOCTS, 561000.00 3 000,00 ) x -100,00 .
BCETO: ’
B TOM 4HCIIe:
10 BHIIUTATaM 561000,00 3 000,00 -100,00 -




2.4.Cpenenns 0 KOIHMYECTBE MOTPeOUTENEH, BOCITOIb30BABIIMXCS yciayramu (pabotamu) 6r0IKETHOTO
IUTATHBIMH M TIOJIHOCTBIO IITTATHBIMH, 110 BUAAM yciyT (paboT), 1oxoaax
IIaTHele yeiryra (padboThl)

YIPEKICHUA, B T.4. OCCIUIATHBIMY, YACTHUHO
YHUpEKIEHHH, a TAKXKe O eHax (Tapudax) Ha YaCTHIHO TLIATHBIE U IOTHOCTEIO

Ne HaunmeHopauwue Xapaxrepuctuka Konuuectso Lers! (Tapucbr) Ha 4aCTUYHO JUTATHBIE M OJHOCTBIO [IATHEIC CyMMa 10X0/10B,
wn YCIIyTH (paboThi) yeayru (paboter) MOTpeOUTEIEH, ycayry (paboTer), pyo. IIOJIY4E€HHBIX
(6ecrnaThast, BOCTIONBb30BABIIHXCS YYpEXKIEHUEM OT
YaCTUYHO IUTaTHAS, yciyramu (pabotammu) OKa3aHUA (BBLIONHEHHS)
TOJIHOCTBIO ILTATHAS) YUPEKACHHUA 3a IOJ, ¢ 01.01.20_r. =20 T HaCTUYHO IUIATHEIX U
el mo o NIOJIHOCTBEO TIATHBIX
20 r 31.12.20 r.
— "= = yeryr (pabot), pyo.
1 2 3 4 S 7 8
1. CIIOPTUBHAS - X -
zohnoeowxm.uo OecruatHas 392
OJIMMIIUHACKUM BHOAM
cropTa
1.1. | B TOM 4qucie, - X -
0310POBHUTEIILHBIM CETHiEEAs 4
Jarepp € JHEBHBIM
npeObIBaHIEM JeTeil
Bcero: 392 X X
B TOM HHCJIE:
- OT OKa3aHUs YCIyT (BBIIOJIHEHUS paboT) mo X X X X
OCHOBHBIM BUJAM JESTEILHOCTH
U3 HUX: X x X %
CBEPX MYHHUIMNANLHOTO 3aIaHuUs
- OT OCYIIECTBJIEHNS] MHBIX BUAOB J€ATEILHOCTH X X X X

2.5.CefleHnst 0 KOJIUYECTBE KAT06 IOTPeOUTeNell HA OKA3aHHbIC (BBIIIOJIHEHHBIE) yenyrH (paboThl) u mmp

HHATBIX 10 PE3yJIbTaTaM HX paccMOTpEHHS

Mepax
Ne Haumenoranue yciyru (paborsr) Konuuectso xano6 [Ipunarere no pesympraram
n/n notpeburencii, e, aCCMOTPEHUS JKaJT00 MephI

2

2

-
2

4

cnopra

CNIOPTUBHAA NIOAINOTOBKA NO ONUMITUHCKUM BUIaM

0




2.6.Ceezienss 0 BBIIONHEHHN MYHHIUIATLHOTO 3aaHHS HA OKA3aHue MYHULMIATEHBIX YCIyT (BBITOJHEHHE paboT)

Ne HaunmeHosanue Haumenosan Haumenosanne Hoxkasatens 06bemMa MyHULIMNATEHOH YCNYTU TNokazaTenb Ka4ecTBa MyHHUMTATEHOR yenyru (pabotst) OueHka IMpuunua
o/n MYHUUMITATEHO ue nokasares, (paboTst) BBIMOJHEHUS HEBLINONHEHN
1 yeryru [OKa3aTen, XapaKTEpU3yIo MYHUIHNANEHOTO s
(paboTsl) XapaKTepU3y LIETO YCNOBHA 3a/1aHYst MYHULMNATEH
HOLIETO (dopmer) (BBITONMHEHO/ Oro 3a7aHNA
COACpPIKaHUE OKa3aHus HE BBINONHEHO)
MYHHLHTATE (BBITIONHEHUS) - 2 ° 2
HOM yciyru MYHULHIIANEHO B Z = =
(paGorer) it yenyru 2 5 2 S
= ) > = S >
(paGoTs) 5 o 5 E o 5 I 5 E o
£ ) = £ g = & I = s g =
3] 2 T = ] =& 2 T 5 =z
2] T o QO O o] T L QO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
O JIALL, IPOILIE (IIHX
YHCIIO JIMLL, 4 1L 1ip A
CMOPTHBHYIO MTOATOTOBKY
CrnoprusHas MPOIUEIHX ”
IOArOTOBKA MO CIIOPTHBHYIO HE SRS EAThEOH
4 N 3Tan Ha4ansHOM P Hy 249 253 5% NOJArOTOBKU U 24 24 5% BBIITIOJIHEHO
1 QJIMMITHACKIM Gacketbon MOArOTOBKY Ha
[OArOTOBKY 324HCNEHHBIX Ha
BUJIAM COPTA JTane T RO
(6acketoom) HavanksHoM Tpetiup .
(3Tan cnopTuBHOIt
NOJTOTOBKU
CHENUATH3ALNU)
D L JOst TAL, NPOLIEANTNX
Npome X ’
N E€HUPOBOMHBI nMo .Ew 10 CTIOPTUEHYIO MOATOTORKY
noaroTaBia 1o g.w_ uamﬂ (3Tan :oE,MHoE_wQ Ha Ha TPeHHPOBOUHOM JTarie
ONUMMIUHCKUM o ¥ o (3Tan cnopTuBHON o
2 BackerGon CHOPTHBHOM TPEHHPOBOUHOM 146 139 5% 0 0 0 5% 0 BBITOJIHEHO
BUJIAM CrIOpTa CreuManu3alum )1
. cneuyanuzaunu sTane (3tan 3AUHCIICHHEIX HA HTan
(Backeron) ) CNOPTHBHO
COBEPLIEHCTBOBAHUA
crneuManisanum
) CONPTHBHOTO MACTEPCTRA
_| | N




2.6.1. Cenenus 06 oka3aHHH OIOIKETHBIM YUPEXKICHAEM MYHALIHMIANBHBIX YCIYT (BBUIOTHEHHH paboT) cBEpX MYHHIHIANLHOTO 3aJAHMS B OTIETHOM
roay

Ne Hawmmenosanue yciyru (paGoTsr) En. usm. KomuecTro
n/n

1 2 3 4




BOCCTAaHOBJICHHEIX KAaCCOBBIX

B OTYCTHOM rony

BHOUIAT), NPEIyCMOTPEHHEIX IUIAHOM (DPHHAHCOBO-XO3SHCT

~

BCHHOH  JIESITENBHOCTH OIO/UKETHOTO  yUpPEKIACHHS

HamMveHnoBanwue
TmoKazareJis

Kox
CTPOKH

Kon
o
oo
KeT
HOIt
KJac
cud

HKaI

Cymma, pyo.

Bcero

B TOM 9HCIIE:

cybcunus Ha HUHAHCOROE
obecredeHre BEITONHEHNA
MYHHUHTIATEHOTO 33TaHMsA

cybeummy, -
NpEeNOCTABIIEMEIE B
COOTBETCTBHU C ab3amem
BTOPEIM IIyHKTa 1 cTaTem
78.1 BromxeTHOrO
kxogekca Poccuiickoit
Depepamuun

cyocumm
Ha
OCYIIECTBN
€HUe
KaIUTaJbH
BIX
BJIOKCHUN

HOCTYILTEHHA OT OKa3aHus yCIyr
(BBINONTHEHUS paboT) HA ILTATHOMH
OCHOBE H OT MHOM IPUHOCAIIElH
JOXOJ IeATeNbHOCTH

BCEro 13 HEX
TPaHTHI

Iaxn

daxr

[J1aH

dakr

mmmaH

daxr

tha
KT

i
dbakr | na
H

TUIaK takr

l

4

5

6

7

8

9

10 11

12 13 14 15

IToctynnenus ot
JI0X0JI0B, BCETO:

100

12 130 937,60

12 070 531,78

10740482,33

10740482,33

1247908,18

1247908,18

142547,09 8214127 | - -

B TOM 9HCJIC:

Hoxoms! ot
OKa3aHWs IUIATHBIX
yeayr (pabort),
KOMIIEHCAIIHii
3arpar

130

10 883 029,42

10 822 623,6

1074048233

10740482,33

142547,09 82141,27 - -

be3BosmMesgurie
IEeHEKHEIE
TOCTYIUTIERHAS

150

1247 908,18

1247 908,18

1247908,18

1247908,18

BrImmiatel mo
pacxoaM, BCETO:

200

14 478 189,54

12 938 421,99

11952645,64

10491706,43

2367121,38

2367121,38

158422,52 79594,18 - -

B TOM YHCIIEC:

®oHJ OIUIATEL

Tpyaa
yapexaeHnit

111

6 737 113,97

6411 779,98

6617113,97

6291779,98

120000,00

120000,00

B3HoCH 1o
063aTeEHOMY
COIMATEHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BBIIUTATHL 1O
oIUTaTe Tpyaa
paboTHHKOB U
HHBIE BBITLIATEI
paboTHUKaM

VYIpeXIeHUN

119

2034608,42

1925784,36

1998368.,42

1889544.,36

36240,00

36240,00




JHEPreTHYECKHX

_pecypcoB
IIpouas 3akymnka
TOBapoB, paborT,

YCIIyT

244 | - 452135215 3647716,76

2849048.25

1994150.,63

1652881,38

1652881,38

= 19422 52

684,75 -

851 28115,00 28115.00

VmraTta Hanora Ha
HUMYLIECTBO
opraHuzauuii o
3EMEJIBHOIO

28115,00

28115,00

HaJiora
3aKkyrKa TOBapoB, 243
pabort, yciyr B
LeNAxX

KalMTalbHOro

558000.00 558000.00

558000,00

558000,00

PEMOHTA

| a3aej1 3. O6 ucmoan30BaHHH MYHHIHII2JIbHOT0 HMYIECTBA, 3AKPCIJICHHOI'0 32 YIpeXACHHEM

3.1. Owohomﬁm 0 CTOUMOCTH UMYIIIECTBA, 3aKPECIIJICHHOT'O 3a @mOthOHEwE YUIpCXKIACHUEM Ha IIpABE OIICPATUBHOIO YIIPABICHMS

IIpaBe OIEPATHBHOTO YIIPABJICHUS

OO61mas cToMMOCTh HEABIDKHMOI'O HMYIIECTBA, HAXOAAIIETOCA Y YUPCKIACHUA HA

Ne HawmMeHoBaHMe MoKa3aTeNT Ha nagano orgeTHOrO roga Ha konel oTaeTHOrO roga
/i Banancosas Ocrarognas Banancosas Ocrarognas
CTOMMOCTb, py0. CTOMMOCTB, pyo0. CTOHMOCTS, Py0. CTOUMOCTS, PYO0.
1 2 3 4 5 6
6230379,25 1744355,60 6362079,25 1604676,80
1 OObmas cCTONMOCTh UMYIIECTBA, HAXOIANIEr0CS Y YUPEXIEHHS HA IPaBe
ONECPATUBHOTO YIIPABICHUA
3228 593,05 0,00 3228 593,05 0,00




OO6was CTOMMOCTb HEABMKMMOTO UMYIIECTBA, HAXOIAIEr0Cs YV YYPEXKACHHS Ha
[paBE OIIEPaTHBHOIO YNPaBIEHHUS U IePeIaHHOrO B apeHy

OG6Lias CTOUMOCTh HEABMXMMOTO UMYILECTBA, HAXOIAUEr0oCs Y YUpeKIeHHS Ha
HpaBe ONEPaTUBHOIO YNpaBIeHNUA U IEPESAaHHOTO B O€3B03ME3THOE MOIL30BAHME

OO01ast CTOUMOCTh ABWXXUMOTO UMYIIECTBA, HAXOAIMIETOCA Y YUpEXACHUA Ha MpaBe
OIICPATUBHOTO YIIPaBICHUSA

3001786,20

1744355,60

3133486,20

1601676,80

OQENM CTOMMOCTbL JBUKHMMOIO HMYUIECTBA, HAXOASIIET0CS Y YYpE€XKICHUA Ha [IpaBe
OIIEPATUBHOTO YIIPABICHHA U ME€pEaHHOr0 B ap€Hay

OO01as CTOUMOCTD ABHKUMOTO HMYIIECTBA, HAXOIAIIETOCA Y YIpeKICHUA Ha lipaBe
OIICPATHBHOIO YTIpaBIeHUS U OEPEHaHHOTO B @owwOngwhmoo TIOJTB30BaHME

O0mas cTouMocTb 0c060 LHEHHOI'0 ABMXXUMOI'0 UMYIIIECTBA, HAXOAAIIEroCs Yy
YUPCHKIACHUA HaA MpaBe OIIEPATUBHOIO YrpaBlCHUA

2844938,26

1744355,60

2976638,26

1604676,80




3.2. CBeieHUsS O CTOMMOCTH HEIBIXHMOTO UMYINECTBa, IPUOOPETEHHOTO OFOMKETHBIM
BBIICTICHHBIX YIPEKACHHIO HA YKA3aHHBIC IIEIIM OPraHoM, OCYHISCTBIIAIONIM

OT INIATHBIX YCAYT U UHOM EﬁNEOOMEOM A0X0I OACATEIFHOCTH

YUPEXKIACHHUEM B OTYETHOM rogy 3a cuer CpeIacCTn,
@%ENENN U IIOJIHOMOYH A YUPEOUTECIIS, U 3a CUET HOXO0J0B, MOJIYYEHHBIX

Ne HaumenosaHue nokasatens Ha xoner ot4etHoro rona
n/o
banancosas cronmocts, py6. Ocrartoynas cTtonMocTs, py6.
1 2 3 4
O611@as cTOUMOCTE HEABIKMMOTO HMYILECTER, NpHOOPETEHHOTO YIPEKAEHHUEM 3a CHET
1 CPENICTB, BBINCICHHBIX YIPEKICHUIO HA YKA3aHHBIE LeJId OPraHOM, OCYILECTBIAFONIAM
(YHKIME 1 TOTHOMOYHMA YaIpeuTess
5 Ob11as cTOMMOCTD HEXBIKMMOTO HMYILECTEA, NPUOGPETEHHOr0 YUPEKAEHHEM 3a CUET - =

AOXOMOB, IMOTYYEHHBIX OT ILUIATHLIX YCIIYT U UHOH NPUHOCAIMEH TOX0M OEATEIHLHOCTH

|

3.3. Cpenmenns 06 oOmed NIOMAamy U KOJTWYeCTBE 0GLEKTOR MMYIIECTBA, 3aKPCILICHHOTO 3a OIODKETHBIM YUPEKIACHHEM Ha TPaBe OIEPATHBHOIO
YHpABICHH, a TAKKE HAXOMAMEroCs ¥ YIPEXKIEHHS Ha OCHOBAHHH JIOrOBOPA apeH/IbI WK OE3BO3ME3JHOIO MOJIE30BAHMUS

HaumeHosanne okasaresrsa

Ha navano orgetHoro roma

Ha KOHEL O0TYETHOI'O roja

2

Konugectso 00BEKTOB HEIBIKUMOI'0 UMYIIECTBA, HAXOIAIETOCH Yy
YHUpEKIACHUS Ha TIpaBe ONICPATHBHOTO YIpaBICHUA, € TUHALIB]

Ob1as roinans 06beKTOB HeIBHKUMOTO HMYIIECTBa, HAXOIAIETOCs Y
YUPeXACHHS Ha [IPaBe ONePaTHBHOIO yNpPABICHNUS, M

410

410

OO6mas Iomans o0beKToB HEABMKMMOTO HMYIIECTBA, HAXOASIIETOCH Y
YYPEXACHUs1 Ha Ipase ONICPATUBHOTO YIIPABJICHUS U NepeTaHHOTO B apeHAay, Zw

Ob1as wrotwanp 06bEKTOR HeIBHKHMOro HMYIIECTBA, HAXOISAIIErocs y
YHPEXICHUA Ha IPaBe ONEPATHBHOIO YIPABIEHHS U NEPEIAHHOTO B
0e3B03ME3/IHOE NONL30BAHME, M




1 2 3 4
540 540
Ob1as wiowans 0ObeKTOB HENBIKUMOTO UM ECTBA, HAXOSAIIEroCs
5 ymec y
YIpexKAeHUS HAa OCHOBAHUM TOTOBOPA APEHIbI, M°
2330.1 2330.1
Obuias miomans 00beKTOB HEABIKAMOIO MM LIECTRA, HAXOAAMIETOC
6 Y w
7! YYPEKICHUA HAa OCHOBAHHH JOTOBOPA 0€3BO3ME3HOIO MONB30BAHIA, M

3.4. O6veM cpencTs, MOMYYEHHBIX B OTYETHOM TONy OT paclOpsKCHKSA B yCTAHOBICHHOM HOPSANKE UMYLIECTBOM, HAXOMAIUMCS y OIO/KETHOTO

YIPEXICHUs Ha IpaBe OIEPATUBHOIO YIIPABICHHUS - 0,00 pyo.
J
=
PykoBouTeNb OI0KETHOTO YUpEKICHHUS 2 L Tyz08 JI.E.
[ MEEE (pamunus, uM4, 0TIECTBO (MPH HATKIHH))
['maBHb1i Gyxranrep GIOZKETHOTO YIPEKICHHS ! Wnbaunkas E.B.
— (monmuce) (bamunus, ums, oTUeCTBO (NP HaUIUY))




JIucT cormacoBanug

CoryacoBasHo

HauvansHuk otnena dusudeckoi
KyJIBTYPbl M CIIOpPTa YIpaBleHHUE
CIIOPTa, MOJOJAEKHON IOIUTHKH U

KYJIbTYPBI KOMHTETA I1o
COLMAILHOMU IIOJIUTHUKE
aJIMHUHHUCTpalu ropoackoro

okpyra «l'opon Kanununarpam

HagansHuk ynpasieHus cropra

MOJIOACIKHOM IIOJINTHKE 151
KYJIBTYPBI KOMUTETa 1o
COIMAJILHOM IIOJTUTHKE
aIMUHUCTPALH FOPOJICKOTO

okpyra «I'opon Kanununarpamy

HauanpHuK oT[iena OTYETHOCTU H
(buHAHCOBOTO o0ecmiedeHus
yupexaennit MKY OUMC KCIT

3amecturens aupekropa KrCIl
MKY O®UC KCII

Hupextop MKY ®UC KCII

3aMecTuTeNb Ipenceaarens
KOMUTETa 1o COLIMaTILHOHU
TTOJIUTHKE aIMUHUACTPALIAN
TOPOJICKOTO OKpyra «I"opon
Kanuuunarpany
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